平成 23 年４月 18 日

各  位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 三 木 秀 夫

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者   専 務取締役 川 﨑 賢 祥

社 長 室

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

役員異動に関するお知らせ

三共生興株式会社は、平成 23 年 4 月 18 日開催の取締役会において、役員の異動を決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、この異動については、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の第 79 回定時株主総会にお

いて正式に決定される予定です。

記

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

顧問 専務取締役  岡田 登

常勤監査役   西 美智男

参与 常勤監査役  寺田 俶人

以  上